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	1
	Violon d'Albert DEBLAYE fait à Mirecourt au millésime de 1924. 359mm.
	800

	2
	Joli violon de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY fait à Mirecourt début XXème et vendu par Caressa et Français. Bon état. 361mm.
	1 100



	3
	Violon d'Amédée DIEUDONNE fait à Mirecourt au millésime de 1944 en modèle Guarnerius Del Gesu. Bon état. 359mm.
	1 750



	4
	Violon d'H. Emile BLONDELET fait à Mirecourt au millésime de 1925. Bon état. 360mm.
	1 300

	5
	Violon de Jenny BAILLY fait à Paris vers 1930. Assez bon état. 361mm.
	1 300

	6
	Violon de GRANDJON Père fait à Mirecourt vers 1830. Bon état. 360mm.
	1 600

	7
	Violon de Jules GAILLARD fait à Mirecourt vers 1850. Quelques restaurations sur la table. 358mm.
	3 200

	8
	Violon de Charles BUTHOD fait à Mirecourt au millésime de 1842. Table remplacée. Assez bon état. 360mm.
	1 100

	9
	Alto petite taille français province fait vers 1760 de l'école de Chappuy. Quelques restaurations. 385mm.
	1 400

	11
	Intéressant violon de Séraphin BOURGEOIS fait à Châlons-sur-Saône au millésime de 1839. Quelques restaurations sur la table. 362mm.
	3 100

	12
	Violon de Charles -Jean-Baptiste COLLIN-MEZIN Fils fait à Mirecourt vers 1930. Bon état. 360mm.
	1 600

	15
	Joli violon de NICOLAS Ainé fait à Mirecourt vers 1815/1820. Assez bon état. 361mm.
	2 600

	18
	Violon d'André AUDINOT fait à Paris au millésime de 1921. Cassure d'âme sur la table. 358mm.
	1 500

	20
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN-MEZIN Père fait à Paris au millésime de 1910. Assez bon état. 359mm.
	4 200

	21
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN-MEZIN fils fait à Mirecourt au millésime de 1946. Bon état. 358mm.
	1 200

	22
	Alto de Pierre Charles JACQUOT fait à Nancy vers 1880 en modèle Duiffopruggar. Pièce sur la table au niveau de l'âme. 402mm.
	2 800

	24
	Violon d'Amédée DIEUDONNE fait à Mirecourt au millésime de 1952 n°534 en modèle Stradivarius. Bon état. 359mm.
	1 400

	25
	Joli violon de Claude Augustin MIREMONT fait à Paris au millésime de 1862 en modèle Guarnerius del Gesu. Bon état. 360mm. 
	9 000

	25B
	Violon italien fait vers 1700 portant étiquette apocryphe de Guarnerius. Tête remplacée, traces de vers sur le fond au niveau de l'âme rebouchées. 355mm.
	6 000

	26
	Archet de violon de Louis BAZIN signé, monté maillechort. 60g. Une partie de cercle manquante. Bon état.
	1 200

	30
	Archet de violoncelle de Claude Joseph FONCLAUSE, signé, monté or. 73g, sans mèche et garniture fine. Fendu et claveté tête. Assez bon état.
	3 500

	32
	Archet de violon d'Emile François OUCHARD Père, signé Cuniot-Hury, monté argent. 61g. Trous de vers baguette et éclat mortaise vis et écrou. Bon état.
	2 500

	33
	Baguette d'alto de l'Ecole allemande XIXème, hausse et bouton de L. MORIZOT Frères montés argent. 60g. Bon état.
	1 300

	35
	Archet de violon de Jean Joseph MARTIN, signé J.T.L., monté argent. 51g, sans mèche ni bouton et garniture légère, passant manquant et petits coups baguette. Bon état.
	3 500

	36
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté argent. 52g, sans mèche et garniture légère. Passant manquant et vernis rouge postérieur. Bon état.
	1 000

	39
	Bel archet d'alto de l'Ecole de PECCATTE / SIMON, bois de fer monté maillechort. 57g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	1 000

	41
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté maillechort. 53g, sans mèche ni garniture. Un cercle manquant. Bon état.
	1 300

	42
	Archet de violon de Charles Claude HUSSON, signé Grand et Bernardel Frères, monté argent. 58g. Bon état.
	1 800

	44
	Archet de violoncelle de François Jude GAULARD, bois exotique. 81g. Petites fentes hausse et éclat latéral début baguette. Bon état.
	1 000

	46
	Baguette et bouton d'archet de violon de l'Atelier de François PECCATTE, hausse postérieur, monté maillechort. 56g5, sans mèche ni garniture. Bon état.
	1 100

	47
	Archet de violon d'Emile François OUCHARD Père, signé, monté argent. 58g, avec garniture soie. Très légère fente devant mortaise vis et écrou. Très bon état.
	3 010

	48
	Baguette d'archet de violon de Charles Nicolas BAZIN, hausse et bouton postérieurs montés argent. 56g, sans mèche. Petite arrachure mortaise vis et écrou. Gerce collet. Assez bon état.
	1 600

	49
	Archet de violon d'Emile François OUCHARD Père, signé Curtil, bois exotique monté maillechort. 61g. Assez bon état.
	800

	50
	Baguette d'archet de violon de Pierre SIMON, signé apocryphe Voirin. 37g. Légère fente derrière tête. Bon état.
	9 000

	51
	Violon français XVIIIème. Tête remplacée. Quelques restaurations. 364mm.
	1 100

	52
	Intéressant violon d'Emile FETIQUE fait à Paris au millésime de 1876 n° 122. Bon état. 357mm.
	6 800

	55
	Violon de Charles JACQUOT fait à Paris vers 1860. Trou cylindrique au niveau de l'âme (essai expérimental). 357mm.
	4 600

	56
	Violon de Georges CHANOT fait à Paris au millésime de 1842. Table remplacée de GAND breveté. Quelques cassures sur la table. 357mm.
	6 000

	57
	Violon de Nicolas HARMAND fait à Mirecourt vers 1770. Différentes restaurations. 357mm.
	1 700

	60
	Violon d'albertus Aloysius BLANCHI fait à Nice au millésime de 1936. Bon état. 358mm.
	4 800

	61
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN-MEZIN fils fait à Mirecourt au millésime de 1947. Assez bon état. 358mm.
	1 200

	62
	Violon XVIIIème de l'école allemande fait en copie de Maggini portant étiquette de Schorn. Tête remplacée, différentes restaurations. 362mm.
	4 000

	63
	Joli violon Jean Emile MENNESSON fait à Reims au millésime de 1887 n° 235. Manche décollé sans sa touche, tête restaurée et cassure d'âme sur la table restaurée. 357mm.
	3 200

	64
	Violon de Léon MOUGENOT fait à Mirecourt au millésime de 1933. Bon état. 358mm.
	1 800

	67
	Violon d'Henri WAGNER fait à Paris au millésime de 1913 n°55. Bon état. 357mm.
	800

	68
	Intéressant violon d'Albert JACQUOT fait à Nancy au millésime de 1902. Bon état. 358mm.
	6 800

	69
	Joli violon français fini et vendu dans les ateliers de Roger Max MILLANT à Paris au millésime de 1948. Bon état. 359mm
	1 900

	70
	Intéressant violon d'Honoré DERAZEY fait à Mirecourt vers 1850. Cassure sur la table. 359mm.
	7 000

	71
	Violon de Georges APPARUT fait à Mirecourt au millésime de 1934 portant étiquette Charotte-Millot. Bon état. 357mm.
	2 000

	72
	Violon fait vers 1800 en copie italienne. Légères restaurations. 353mm.
	3 000

	73
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN-MEZIN fils fait à Paris en collaboration avec son père au millésime de 1919. Bon état. 358mm. 
	2 500

	74
	Violon fait dans les ateliers de Marc LABERTE à Mirecourt en 1930 en modèle Derazey. Talon cassé. 360mm.
	1 100

	75
	Intéressante contrebasse à quatre cordes française faite vers 1800/1820 portant étiquette de Darche, recoupée sur le devant, quelques restaurations.
	7 000

	77
	Baguette d'archet de violon de L. BAZIN, signé E. Sartory. 36g. Bon état.
	1 400

	81
	Archet d'alto de J.T.L., monté argent. 61g, sans mèche et garniture soie. Un cercle manquant. Très bon état.
	1 500

	82
	Archet de violon de l'Ecole de SIMON fait dans le style de P. SIMON, monté argent. Bec cassé, passant et bouton manquants, éclats et légère fente arrière. Assez bon état.
	10 200

	83
	Archet de violoncelle de Victor FETIQUE, signé Georges Houfflack, bouton postérieur monté argent. 70g, sans mèche ni garniture. Fentes hausse, bec passant cassé et usure arrière. Assez bon état. 
	5 200

	84
	Archet de violon de L. MORIZOT Frères, signé. 56g, sans mèche. Bon état.
	1 200

	86
	Archet de violon de CUNIOT-HURY, signé, bouton postérieur monté argent. 54g, avec garniture soie. Trous de vers et légère arrachure coté baguette. Bon état.
	800

	87
	Archet de violon de Emile François OUCHARD Père, monté maillechort. 57g, sans mèche ni garniture. Légère gerce arrière. Bon état.
	1 200

	90
	Archet de violon de Charles PECCATTE, signé, monté argent. 57g, avec mèche et garniture fines. Très bon état.
	14 000

	91
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté argent. 53g, sans mèche et garniture soie. Bon état.
	2 500

	94
	Archet de violon de l'Ecole de BAUSCH, monté argent. 51g5, sans mèche ni garniture. Bon état.
	1 200

	95
	Archet de violoncelle de Victor FETIQUE, signé, monté argent. 76g, avec garniture légère. Usure arrière et fente hausse. Assez bon état.
	6 500

	97
	Archet de violon d'Emile François OUCHARD Père, signé Lupot, monté maillechort. 62g. Nœud arrière baguette. Bon état.
	1 300

	98
	Baguette d'archet de violon de Louis PANORMO, hausse et bouton de même époque montés or. 49g, sans mèche ni garniture ni passant. Milieu baguette fendu et recollé. Assez bon état.
	3 000

	99
	Archet de violon de Pierre MALINE signé Feret Marcotte, monté maillechort. Très bon état.
	1 700

	100
	Archet de violon de Pierre SIMON, monté argent. 49g, sans mèche ni garniture. Usure arrière, cheval de hausse et bouton de meme époque. Bon état.
	15 500

	101
	Violon d'Augustin CHAPPUY fait à Paris vers 1760. Table et éclisses remplacées. 358mm.
	1 100

	102
	Violoncelle 3/4 français XVIIIème fait à Mirecourt par Joseph GROSSELET. Différentes restaurations.
	1 000

	103
	Violoncelle 7/8 de Jean-Baptiste SALOMON. Cassures d'âme au fond et nombreuses restaurations sur la table, manche décollé. 705mm.
	4 200

	104
	Violoncelle fait vers 1900 portant étiquette apocryphe Staufer. Assez bon état. 764mm.
	4 000

	105
	Violon de Justin DERAZEY fait à Mirecourt vers 1870. Bon état. 356mm.
	7 800

	106
	Violoncelle de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY à Mirecourt début XXème portant étiquette Garini. Bon état. 764mm.
	3 200

	107
	Violon fait vers 1870 portant étiquette apocryphe de Guadagnini. Quelques cassures sur la table. 357mm.
	6 000

	109
	Violoncelle Mirecourt XXème portant étiquette de Couturieux. Cassure d'âme sur la table. 761mm.
	3 000

	110
	Joli violon d'Albertus Aloysius BLANCHI fait à Nice au millésime de 1934. Bon état. 360mm.
	7 500

	111
	Alto petite taille de Joseph THIRIOT fait à Mirecourt vers 1780. Différentes restaurations. 383mm.
	1 300

	112
	Violon de Gustave VILLAUME fait à Nancy au millésime de 1933. Bon état. 353mm.
	2 200

	113
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN-MEZIN fils fait à Mirecourt au millésime de 1925. Petite cassure sur la table. 360mm.
	1 100

	114
	Violon d'André DUGAD fait à Paris au millésime de 1959 n°27 en copie de Guadagnini. Bon état. 356mm.
	5 000

	116
	Violon de Paul BAILLY fait à Paris vers 1895/1900 (signature à l'intérieur) en copie Gagliano. Assez bon état. 354mm.
	6 200

	117
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN-MEZIN fils fait à Mirecourt au millésime de 1922. Barre expérimentale. Assez bon état. 359mm.
	1 100

	118
	Violon de Léon MOUGENOT fait à Mirecourt au millésime de 1919. Tâches de fer sur le fond. Bon état. 358mm.
	1 100

	119
	Violon de Louis MOITESSIER fait à Mirecourt vers 1830. Légères restaurations. 364mm.
	800

	120
	Très beau violon de Joseph HEL fait à Lille au millésime de 1892 n°296. Assez bon état. 360mm.
	17 500

	121
	Violoncelle début XXème. Quelques cassures sur la table. 769mm.
	5 500

	122
	Violoncelle Mirecourt fait vers 1860 portant étiquette de Bernardel. Légères traces de vers sur les éclisses. 753mm.
	8 000

	123
	Violon XXème portant étiquette apocryphe de Carletti. Quelques cassures sur la table. 357mm.
	1 200

	124
	Violon de Giuseppe STEFANINI fait à Brescia au millésime de 1976. Bon état. 357mm.
	8 100

	125
	Beau violon de Paul SERDET fait à Paris au millésime de 1902 n°57. Bon état. 359mm.
	7 000

	134
	Archet de violon de François PECCATTE, bois d'amourette, monté maillechort. 47g, sans mèche ni garniture. Coups baguette. Bon état.
	2 500

	136
	Archet de violon de Charles Nicolas BAZIN, monté maillechort. 56g, sans mèche et garniture soie. Très légère gerce derrière tête. Très bon état.
	1 800

	137
	Baguette d'archet de violon de François LUPOT II, hausse et bouton postérieurs montés argent maillechort. 56g, sans mèche ni garniture. Eclat mortaise vis et écrou, coups de lime arrière. Bon état.
	15 000

	138
	Archet d'alto de l'Ecole de SIMON, bois d'amourette monté ivoire maillechort. 68g, sans garniture. Bon état.
	1 400

	139
	Archet de violon de L. MORIZOT Père, signé Paul J.B. Chipot, monté argent. 55g, sans mèche. Léger coup de lime côté tête. Bon état.
	1 900

	142
	Archet de violon de Louis BAZIN, signé, monté maillechort. 55g, sans mèche et garniture soie. Mortaise vis et écrou un peu endommagée. Bon état.
	1 300

	143
	Archet de violoncelle de Louis BAZIN, signé, monté maillechort. 71g, avec garniture légère. Bon état.
	1 300

	145
	Archet de violon de Nicolas MALINE, monté argent. 58g, avec mèche et garniture argent légères. Enture de pans et bouton en copie. Bon état. 
	8 000

	146
	Archet de violon de WEISHOLD, monté argent. 52g, sans mèche et garniture soie. Gerce au dessus hausse et coup de vent baguette. Assez bon état.
	1 300

	147
	Archet de violon de Jean Joseph MARTIN, bois exotique monté maillechort. 51g5, sans mèche ni garniture ni bouton. Très bon état.
	1 000

	148
	Archet de violon de Joseph Arthur VIGNERON Père, signé, monté argent. 59g5. Petite pièce et gerce mortaise vis et écrou. Assez bon état.
	3 600

	149
	Baguette d'archet de violon de Charles Nicolas BAZIN, bouton postérieur monté maillechort. 49g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	1 200

	150
	Archet de violon de Nicolas MAIRE, signé, monté maillechort. 55g, sans mèche ni garniture. Légères gerces, fentes et bague arrière. Assez bon état.
	12 000

	151
	Violon de Jean STRIEBIG fait à Mirecourt au millésime de 1937. Bon état. 356mm.
	1 500

	152
	Violon français province XVIIIème. Quelques traces de vers sur l'éclisse arrière et quelques restaurations. 357mm.
	800

	153
	Violon Mirecourt XXème portant étiquette apocryphe de Stradivarius. Bon état. 361mm.
	900

	154
	Violon de Francesco PUPPATI fait à Udine au millésime de 1889. Cassure sur la table et barre expérimentale. 358mm.
	8 200

	155
	Violon de Joseph HEL fait à Lille au millésime de 1894. Table revernie. Bon état. 359mm.
	6 000

	156
	Violon de Jean LAVEST fait à Montluçon vers 1930 portant étiquette apocryphe Guadagnini. Bon état. 359mm.
	1 800

	157
	Violon de Louis COLLENOT fait à Rouvres-la-Chetive au millésime de 1924. Assez bon état. 353mm.
	2 000

	158
	Violon d'Emile GERMAIN fait à Paris au millésime de 1901. Assez bon état. 358mm.
	8 000

	159
	Violon XXème portant étiquette Sextus Rocchi. Assez bon état. 355mm.
	3 000

	160
	Intéressant violoncelle de Georges CUNAULT fait à Villemomble au millésime de 1918. Cassure sur la table et petite cassure sur le fond. 760mm.
	31 000

	161
	Violon de Louis FRICOT fait à Poussay au millésime de 1930. Vernis abîmé sur la table. 356mm.
	1 000

	162
	Joli violon de Léon MOUGENOT fait à Mirecourt au millésime de 1924. Bon état. 359mm.
	2 000

	164
	Violon de Charles ENEL fait à Paris vers 1920. Bon état. 361mm.
	1 500

	168
	Contrebasse allemande contemporaine portant étiquette Delaune. Bon état. 
	3 200

	169
	Violon allemand fait vers 1770-1780 portant une signature "réparé par Dumoulin 1825 à Bordeaux". Quelques restaurations sur la table. 358mm.
	2 800

	170
	Intéressant violon de Georges CHANOT fait à Paris au millésime de 1850. Légères restaurations sur la table. 358mm.
	42 000

	171
	Violon de Louis COURTIER fait à Mirecourt vers 1930. Bon état. 355mm.
	1 500

	172
	Violon allemand fait vers 1800. Quelques traces de vers sur la table et sur l'éclisse du C. 359mm.
	1 100

	173
	Violon français fait vers 1820 portant une signature apocryphe Bernardel. Cassure d'âme sur la table. 358mm. 
	4 200

	174
	Violon d'André COINUS fait à Mirecourt au millésime de 1929 n°77. Bon état. 359mm.
	1 100

	176
	Archet d'alto de l'Ecole de SIMON, monté maillechort. 58g, sans mèche ni garniture ni petit talon. Bon état.
	1 800

	177
	Archet d'alto de CUNIOT-HURY, bois d'amourette monté maillechort. 72g. Bon état.
	1 100

	179
	Archet de violoncelle de Louis BAZIN, monté argent. 71g5 sans mèche, ni passant ni talon et garniture soie. Bon état.
	4 500

	180
	Baguette d'archet de violon de François LUPOT II, hausse et bouton postérieurs monté or. 50g5, sans mèche ni garniture. Légère usure arrière. Bon état.
	13 000

	183
	Intéressant archet de violon de l'Ecole de SIMON, baguette dans le style de SIMON Fr, hausse et bouton montés maillechort de même époque. 49g, sans mèche ni garniture. Gerce baguette recollée au niveau garniture et léger nœud gercé. Bon état.
	2 000

	184
	Archet de violoncelle de Louis Joseph MORIZOT Père, monté argent. 68g, avec garniture soie. Très bon état.
	1 600

	186
	Archet de violoncelle de LABERTE fait en collaboration avec MORIZOT Frères, monté argent. 75g, avec garniture soie. Pointe un peu endommagée. Bon état.
	1 700

	188
	Archet de violon signé J.B. VUILLAUME fait dans le style de F.N. Voirin, monté argent. 54g, sans mèche ni garniture. Petit trou de vers rebouché. Bon état.
	6 200

	190
	Archet de violon de Eugène SARTORY, monté argent. 59g, sans garniture. Légère fente hausse. Bon état.
	10 000

	194
	Archet de violoncelle français fait spécialement pour R.et M. Millant, baguette expérimentale montée argent. 77g, sans garniture. Un cercle manquant. Bon état.
	2 500

	195
	Archet de violon de Claude THOMASSIN, signé, monté argent. 55g, sans mèche ni garniture. Très bon état.
	7 800

	197
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté argent. 54g, sans mèche ni garniture ni bouton. Très légère fente dessus hausse. Bon état.
	2 000

	198
	Archet de violon de François Nicolas VOIRIN, signé, monté argent. 54g. Bon état.
	8 500

	199
	Archet de violoncelle d'Emile François OUCHARD Père, signé G. Fournier, monté maillechort. 69g, sans mèche ni garniture. Fendu baguette centre et arrière. Assez bon état.
	1 000

	200
	Archet d'alto d'Emile Auguste OUCHARD Fils, signé, monté or et écaille. 71g. Très bon état.
	20 000

	201
	Violon Mirecourt début XXème portant étiquette apocryphe de Vuillaume. Cassure sur la table. 358mm.
	700

	202
	Joli violon de Leonhard MAUSSIELL fait à Nuremberg au millésime de 1716. Petites cassures sur la table. 354mm.
	5 000

	203
	Violon de Christian OLIVIER et Paul BISCH fait à Paris au millésime de 1926 n°29. Cassure sur la table restaurée. 355mm.
	1 200

	205
	Violon de Gustave BERNARDEL fait à Paris au millésime de 1893 n°1819. Petite cassure sur la table. 358mm.
	7 000

	206
	Violon français fait vers 1870 portant étiquette apocryphe Guarnerius. Tête remplacée, cassures sur la table. 358mm.
	1 500

	207
	Violon d'Amédée DIEUDONNE fait à Mirecourt au millésime de 1931. Bon état. 356mm.
	2 200

	208
	Violon XIXème portant étiquette apocryphe Postacchini. Assez bon état. 356mm.
	1 300

	209
	Joli violon de Charles-Jean-Baptiste COLLIN-MEZIN fils fait à Mirecourt au millésime de 1925. Bon état. 359mm.
	2 100

	214
	Violon fait dans les ateliers DIEUDONNE portant étiquette Claudot. Bon état. 356mm.
	1 500

	218
	Violon d'Amédée DIEUDONNE fait à Mirecourt vers 1920 et vendu à Paris par Borrel en 1922. Bon état. 358mm.
	1 800

	219
	Violon de Sébastien COUTURIEUX fait à Marseille au millésime de 1841 et vendu en 1844. Cassure d'âme sur la table et quelques restaurations. 362mm.
	2 000

	220
	Intéressante contrebasse à quatre cordes de Carlo FOLLIS fait à Naples au millésime de 1812. Différentes restaurations.
	15 000

	221
	Violon de Louis HARMAND fait à Mirecourt vers 1800. Quelques restaurations. 360mm.
	2 000

	222
	Violon de Louis GUERSAN fait à Paris au millésime de 1746. Quelques restaurations dont une cassure d'âme sur le fond. 355mm.
	6 000

	223
	Violon français province fin XIXème portant étiquette apocryphe de Chanot. Assez bon état. 358mm.
	2 100

	226
	Archet de violon de Louis BAZIN signé, monté argent. 59g, avec garniture soie. Très bon état.
	1 600

	227
	Baguette d'archet de violon d'Auguste LENOBLE, signé Peccatte, hausse et bouton postérieurs montés argent. 50g, sans mèche ni garniture. Usure baguette et éclat hausse. Assez bon état.
	2 800

	228
	Archet de violon d'Emile François OUCHARD Père, signé, monté argent. 55g, sans mèche. Bon état.
	2 800

	229
	Archet de violon de Charles Alfred BAZIN signé, monté maillechort. 56g, sans mèche. Très bon état.
	1 300

	230
	Baguette d'archet de violon de Nicolas Léonard TOURTE, hausse et bouton de l'Ecole de VOIRIN montés argent. 50g, sans mèche ni garniture. Usure baguette sous garniture. Assez bon état.
	12 500

	231
	Archet de violon de CUNIOT-HURY signé, monté argent. 49g, sans mèche ni garniture. Bon état. 
	1 500

	232
	Archet d'alto de François PECCATTE, bois d'amourette monté maillechort. 60g, sans mèche ni garniture. Fente arrière baguette et éclat hausse. Assez bon état.
	4 000

	234
	Archet de violon d'Emile François OUCHARD Père, monté argent. 63g. Très bon état.
	2 200

	235
	Archet de violon de Victor FETIQUE fait en collaboration avec son fils Marcel, signé, monté argent. 62g. Bon état.
	5 500

	236
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté argent. 55g, sans mèche. Très bon état.
	2 300

	237
	Archet de violon 3/4 de Pierre SIMON, monté argent. 52g. Petite fente hausse. Bon état.
	2 300

	239
	Archet de violon de Charles Claude HUSSON, signé, monté cuivre. 58g, sans mèche. Bon état.
	3 500

	240
	Archet de violoncelle d'Emile Auguste OUCHARD fils, monté écaille et or. Bon état.
	19 500

	241
	Baguette d'archet de violon de l'Ecole de TOURTE. 30g. Bon état.
	5 800

	243
	Archet de violon de Louis THOMASSIN signé Paul Jombar, monté argent. 55g, sans mèche ni garniture. Petite fente hausse. Bon état.
	5 200

	244
	Archet de violon de Charles Nicolas BAZIN signé P. Hel à Lille, monté argent. 57g, sans mèche. Usure arrière et fentes hausse. Assez bon état.
	800

	245
	Archet de violoncelle de Victor FETIQUE, signé, monté argent. 82g. Petite usure pouce et coup de pupitre collet. Assez bon état. 
	7 500

	247
	Archet de violon probablement fait par Hermann Richard PFRETZSCHNER spécialement pour SILVESTRE et MAUCOTEL, monté écaille et or. 61g, sans garniture. Très bon état.
	3 800

	249
	Archet de violon de CUNIOT HURY, signé apocryphe "Vuillaume", remonté argent, bouton en copie. 46g5, sans mèche ni garniture. Petite fente hausse. Bon état.
	800

	251
	Alto fin XIXème portant étiquette de Cavilli. Assez bon état. 400mm.
	1 600

	253
	Violon d'Auguste FALISSE fait à Bruxelles au millésime de 1919. Assez bon état. 358mm.
	6 500

	254
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN-MEZIN fils fait à Mirecourt au millésime de 1928. Bon état. 358mm.
	1 500

	255
	Joli alto de Léopold RENAUDIN fait à Paris au millésime de 1786. Assez bon état. 397mm.
	11 500

	256
	Joli violon de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY fait à Mirecourt début XXème portant étiquette apocryphe Champion. Cassure sur la table. 354mm.
	1 200

	257
	Violoncelle fait par Amédée DIEUDONNE à Mirecourt au millésime de 1922 vernis et vendu par DEBLAYE en 1922. Pièce sur la table au niveau de l'âme et différentes restaurations. 756mm.
	4 600

	258
	Violon début XXème. Cassure sur la table. 359mm.
	1 400

	260
	Violon de Claude PIERRAY fait à Paris au millésime de 1714. Tête remplacée française du XVIIIème. Différentes restaurations sur la table. 358mm.
	6 000

	263
	Violon de Léon MOUGENOT fait à Mirecourt au millésime de 1929. Bon état. 358mm.
	1 000

	264
	Violon fin XIXème portant étiquette apocryphe d'Ambroise. Assez bon état. 363mm.
	1 000

	266
	Violon de François GAVINIES fait à Paris au millésime de 1747. Différentes restaurations. 361mm.
	1 600

	268
	Violon fait dans les ateliers de Lucien SCHMITT à Grenoble en 1929. Bon état. 354mm.
	1 600

	269
	Violon de l'école allemande fin XVIIIème portant étiquette apocryphe de Thir. Quelques restaurations. 355mm.
	2 200

	270
	Joli violon de Paul BLANCHARD fait à Lyon au millésime de 1912 n°830. Bon état. 357mm.
	6 500

	272
	Violon XXème portant étiquette Farotto. Assez bon état. 353mm.
	3 000

	273
	Violon français province XIXème portant étiquette apocryphe Lupot. Légères restaurations. 356mm.
	2 500

	274
	Violon de l'école allemande XVIIIème portant étiquette apocryphe Stainer. FF rebouchées. Quelques restaurations. 360mm.
	1 100

	276
	Archet de violon de l'Ecole de MAIRE / PAJEOT, bois d'amourette monté maillechort. 48g5, sans mèche ni garniture ni bouton. Bloqué arrière. Bon état.
	800

	277
	Très bel archet de violon de Marcel LAPIERRE, signé Collin Mezin, monté argent. 53g, sans mèche et garniture légère. Légère pièce d'origine au niveau plaque de tête. Très bon état.
	1 900

	279
	Archet de violon de Louis BAZIN signé Lavest, monté argent. 61g. Assez bon état.
	1 600

	280
	Archet de violoncelle d'Eugène SARTORY, signé, monté argent. 82g. Très bon état.
	18 000

	281
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père époque Sartory, monté argent. 52g, sans mèche ni garniture. Petit éclat hausse. Très bon état.
	3 500

	282
	Archet d'alto de l'Ecole de PECCATTE, bois d'amourette monté maillechort. 63g, sans mèche ni garniture. Une virole bouton dessoudée. Bon état.
	2 000

	287
	Archet d'alto de l'Ecole de SIMON, bois d'amourette monté maillechort. 72g. Bon état.
	1 200

	289
	Archet de violoncelle de Charles Nicolas BAZIN, signé G. Mougenot, monté maillechort. 75g. Très bon état.
	800

	291
	Archet de violon de Charles Alfred BAZIN, signé, monté argent. 58g, sans mèche et garniture argent. Légère pièce mortaise vis et écrou. Bon état.
	2 400

	295
	Archet de violon de Joseph Alfred LAMY Père, signé, monté argent. 52g5, sans mèche ni garniture. Petite fente hausse et pièce derrière tête. Bon état.
	7 000

	297
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté maillechort. 56g, sans mèche et garniture soie. Très bon état.
	1 600

	298
	Archet de violoncelle de Louis BAZIN, signé, monté maillechort. 72g, sans mèche et garniture soie. Légère gerce sous hausse. Très bon état.
	3 800

	299
	Archet de violon de Richard Hermann PFRETZSCHNER, signé, monté argent. 59g. Bon état.
	800

	300
	Archet de violon de Eugène SARTORY, signé, dédicacé par la Reine Elisabeth de Belgique à son cher Maître Eugène Ysaÿe daté 24 décembre 1929, monté écaille et or. 62g5. Très bon état. Accompagné d'une lettre du service de la reine, palais de Bruxelles et datée du 21 Novembre 1929
	42 000

	301
	Violon Mirecourt XXème fait dans les ateliers LABERTE portant étiquette apocryphe de  Vuillaume. Bon état. 360mm.
	700

	303
	Violon fin XVIIIème portant étiquette apocryphe de Montagnana. Différentes restaurations. 349mm.
	1 800

	306
	Joli violon Mirecourt début XXème des ateliers DIEUDONNE portant étiquette apocryphe de Paul KAUL. Talon cassé et recollé. 357mm.
	800

	307
	Violon XIXème. Assez bon état. 355mm.
	3 300

	312
	Violon Mirecourt XXème fait dans les ateliers LABERTE portant étiquette apocryphe de Lupot. Bon état. 358mm.
	1 300

	313
	Violon de François Hippolyte CAUSSIN fait à Neufchâteau vers 1870 portant étiquette apocryphe Séraphin. Cassure sur la table. 354mm.
	3 500

	314
	Intéressant violoncelle de Louis MOITESSIER fait à Mirecourt vers 1800. Quelques restaurations sur la table. 763mm.
	8 000

	317
	Joli violoncelle de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY fait à Mirecourt vers 1900 en copie de Ruggere. Cassures sur la table et sur l'éclisse. 764mm.
	4 500

	318
	Violoncelle fait dans les ateliers LABERTE à Mirecourt XXème portant étiquette apocryphe Stradivarius. Deux cassures de table. 753mm.
	3 000

	320
	Violon de RASTELLI fait à Gênes au millésime de 1805. Cassure d'âme au fond restaurée. Quelques restaurations sur la table. 356mm.
	6 000

	321
	Violon d'Amédée DIEUDONNE fait à Mirecourt et vendu par DUPARY en 1930. Bon état. 358mm.
	2 000

	324
	Violon d'H. Emile BLONDELET fait à Mirecourt au millésime de 1921. Bon état. 360mm.
	800

	326
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, signé E. Boulangeot, monté argent. 58g, sans mèche. Très bon état.
	2 500

	327
	Archet de violon de François LOTTE signé Charles Bailly, monté maillechort. 63g. Très bon état.
	1 200

	328
	Belle baguette d'archet de violon de l'Ecole de PECCATTE, hausse de François LUPOT, bouton postérieur, montée argent. 48g, sans mèche ni garniture. Gerce recollée centre et trace mortaise vis et écrou, fente hausse. Assez bon état.
	2 800

	329
	Archet de violon de Charles Nicolas BAZIN, signé Tourte, monté maillechort. 57g, avec garniture soie. Bon état.
	1 700

	331
	Archet de violon de Prosper COLAS, monté argent. 56g, sans mèche et garniture cuir. Bon état.
	1 300

	332
	Archet de violon d'Emile François OUCHARD Père, modèle Cuniot Hury, monté argent. 61g. Gerces d'origine baguette. Bon état.
	1 200

	333
	Archet de violon de Bernard OUCHARD, signé, monté argent, bouton postérieur. 61g, sans garniture. Très légère fente hausse. Bon état.
	1 800

	336
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, signé E. Boulangeot à Lyon, monté argent. 60g. Petit trou de vers rebouché et gerce arrière baguette, petite fente hausse. Bon état.
	1 000

	337
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, signé Boulangeot, monté argent. 64g. Petite fente hausse. Bon état.
	1 200

	338
	Bel archet de violon de l'Atelier de PAJEOT, bois de fer. 54g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	2 800

	339
	Archet d'alto de Louis MORIZOT Frères, signé Paris, monté argent. 74g. Eclat début baguette. Bon état.
	1 300

	340
	Baguette et bouton de violoncelle de Jacob EURY, hausse en copie montée argent. 75g, sans garniture. Usure arrière et trace de mortaise vis et écrou, légère pièce niveau plaque tête. Bon état.
	13 500

	342
	Archet de violon de Louis BAZIN, signé L. Courtier, monté argent. 63g. Bon état.
	1 200

	345
	Archet d'alto de Victor FETIQUE, signé, monté argent. 70g5. Très bon état.
	9 000

	347
	Baguette d'archet de violon de l'Atelier de HENRY, hausse et bouton postérieurs montés maillechort. 57g, sans mèche ni garniture. Mortaise vis et écrou endommagée. Assez bon état.
	1 000

	348
	Archet de violon de Victor FETIQUE, signé, monté argent. 55g, sans mèche. Usure arrière. Bon état.
	5 000

	349
	Archet de violon de Paul  Emile MIQUEL, signé, monté argent. 48g, sans mèche et garniture soie. Une partie de cercle manquante. Bon état. 
	1 400

	350
	Archet de violon de Victor FETIQUE, signé + exposition Bruxelles, monté écaille et or. 63g. Très bon état.
	13 000

	351
	Violoncelle Mirecourt XXème portant étiquette apocryphe Louvet. Légère restauration. 756mm.
	2 500

	353
	Violoncelle Mirecourt XXème. Légère restauration. 757mm.
	3 800

	354
	Violoncelle d'étude Mirecourt XXème médio fino. Assez bon état. 763mm.
	1 000

	355
	Intéressant violon composite portant étiquette apocryphe de Joseph Gagliano. Table XVIIIème de l'école italienne. Fond, éclisses et tête du XIXème faits dans le style italien. Quelques restaurations sur la table. 353mm.
	3 800

	356
	Violon d'Amédée DIEUDONNE fait à Mirecourt en modèle Stainer et fini et vendu par Aubry en 1936. Bon état. 356mm.
	1 000

	357
	Joli violon 1/2 Mirecourt XXème portant étiquette apocryphe Vuillaume. Bon état.
	800

	358
	Violon d'H. Emile BLONDELET fait à Mirecourt au millésime de 1922 n°175. Bon état. 358mm.
	1 200

	359
	Violon fait dans les ateliers Laberte à Mirecourt XXème portant étiquette Leclerc. Assez bon état. 359mm.
	800

	363
	Violon fait dans les ateliers Laberte à Mirecourt XXème portant étiquette apocryphe Vuillaume. Bon état. 360mm.
	600

	364
	Violon de l'école allemande XVIIIème portant étiquette apocryphe Amatus. Légères restaurations. 354mm.
	1 200

	367
	Violon de Joseph CHAROTTE fait à Mirecourt vers 1830. Assez bon état. 359mm.
	2 300

	368
	Violon de Charles Jean-Baptiste COLLIN-MEZIN fils fait à Mirecourt au millésime de 1926. Bon état. 360mm.
	1 200

	371
	Alto fin XIXème. Quelques restaurations. 399mm.
	1 500

	372
	Violon allemand début XVIIIème de l'école de Stainer. Table très accidentée. 349mm.
	3 300

	373
	Joli violon d'Amédée DIEUDONNE fait à Mirecourt au millésime de 1949 n° 428. Bon état. 357mm.
	1 600

	374
	Violon NICOLAS Ainé fait à Mirecourt vers 1815/1820. Différentes restaurations sur la table 363mm.
	1 500

	378
	Archet de violon d'André RICHAUME, signé, monté argent. 60g. Vernis et gerce arrière. Assez bon état.
	2 600

	379
	Archet de violon de Louis BAZIN, monté argent. 62g. Petite arrachure baguette. Bon état.
	2 000

	380
	Archet de violoncelle de Jules FETIQUE, signé modèle sirène de E. Français, monté argent. 81g. Fin de gerce début baguette. Très bon état.
	9 500

	384
	Archet d'alto de l'Ecole de PAJEOT, bois d'amourette. 60g, sans mèche ni garniture. Petite fente arrière. Bon état.
	1 600

	385
	Archet de violon de François PECCATTE, bois d'amourette monté maillechort. 53g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	5 000

	387
	Archet de violoncelle de François LOTTE, monté maillechort. 74g. Très bon état.
	800

	388
	Archet de violon de Joseph Arthur VIGNERON Père, signé, monté argent. 63g. Petit nœud et légère gerce côté tête. Bon état.
	3 800

	389
	Archet de violoncelle d'Emile François OUCHARD Père, signé Collin-Mezin, monté argent. 77g, avec garniture soie. Bon état.
	5 000

	390
	Archet de violoncelle d'Eugène SARTORY, signé, monté argent, bouton de même époque. 77g. Légère fente hausse. Bon état.
	11 000

	393
	Archet de violon fait dans le style de E. PAJEOT, monté argent. Longueur baguette 70,5cm. 45g, sans mèche ni garniture. Fentes hausse. Assez bon état.
	4 400

	396
	Archet de violon de Charles Nicolas HUSSON, monté argent. 52g, avec mèche et garniture fines. Fente arrière. Bon état.
	800

	397
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté maillechort. 56g. Très bon état.
	1 300

	400
	Archet d'alto de François Nicolas VOIRIN, signé, monté argent. 67g. Bon état.
	13 500

	401
	Violon Mirecourt XXème fait en modèle Guarnerius de Gesu. Petite cassure sur la table. 356mm.
	800

	402
	Violon de Victor AUDINOT fait à Paris au millésime de 1925. Assez bon état. 354mm.
	1 300

	403
	Intéressant violon de Georges WINTERLING fait à Hambourg au millésime de 1916. Bon état. 361mm.
	1 800

	405
	Violon de Georges CHERPITEL fait à Paris vers 1930. Assez bon état   358mm
	2 500

	406
	Violon début XXème de l'école de l'est portant étiquette apocryphe Dvorak. Assez bon état. 359mm.
	2 000

	409
	Joli violon de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY fait à Mirecourt XXème portant étiquette apocryphe Stradivarius. Bon état. 361mm.
	1 000

	410
	Violon d'Augustin CHAPPUY fait à Mirecourt vers 1780. Légères restaurations   362mm
	1 300

	413
	Violon Mirecourt  XXème. Bon état. 359mm
	1 000

	414
	Violon français début XXème vendu par Paul Jombar. Bon état   355mm
	2 000

	424
	Intéressant violon XIXème portant étiquette apocryphe Muficus. Légère restauration. 353mm.
	1 500

	426
	Archet de violon de LABERTE, signé L. Mougenot, monté argent. 50g, sans mèche et garniture soie. Très bon état.
	1 000

	427
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père époque SARTORY, monté argent. 58g, sans garniture. Petite fente hausse. Bon état.
	1 800

	428
	Archet de violon d'Emile Auguste OUCHARD fils, signé, monté argent. 56g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	8 000

	429
	Archet de violon de CUNIOT-HURY, signé J. Hel, monté argent. 51g, sans mèche et garniture soie. Légère gerce sous hausse. Bon état.
	1 300

	431
	Belle baguette d'archet de violon l'Ecole de PECCATTE faite dans le style de Claude Charles Nicolas HUSSON, hausse et bouton postérieurs montés maillechort. 54g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	500

	433
	Archet d'alto de François LOTTE, signé, monté ivoire argent. 65g, avec garniture soie. Petit éclat hausse. Bon état.
	1 200

	434
	Archet de violoncelle de François LOTTE signé, monté maillechort. 66g. Bon état.
	1 000

	435
	Archet de violoncelle de Victor FETIQUE, signé Granier à Marseille, monté argent. 74g, avec garniture légère. Cheval de hausse, une fente arrière et légère gerce côté plaque, une bague argent. Assez bon état. 
	5 000

	436
	Archet de violon de Charles Nicolas BAZIN, monté argent. 61g, sans garniture. Bon état.
	3 500

	437
	Archet de violon de Louis Simon PAJEOT, bois exotique. 52g. Baguette grattée postérieurement et hausse bloquée. Assez bon état.
	1 000

	438
	Archet de violon d'Auguste BARBE, signé Gand et Bernardel, monté argent. 51g, avec mèche fine et sans garniture. Usure baguette. Bon état.
	2 600

	440
	Archet de violoncelle, baguette en amourette de François PECCATTE, hausse et bouton postérieurs montés argent. 78g. Petite pièce arrière mortaise vis et écrou et fente hausse. Assez bon état.
	5 800

	441
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté argent. 53g, sans mèche et garniture soie. Fin de gerce baguette. Bon état.
	2 300

	442
	Archet de violoncelle de Nicolas SIMON dit "Simon Fr", signé Gand à Laval, monté argent, bouton postérieur. 59g, sans mèche ni garniture. Cheval de hausse. Bon état.
	2 800

	443
	Archet de violon de Louis BAZIN, signé, monté ivoire argent. 56g, avec garniture soie. Gerce côté tête. Bon état.
	2 500

	444
	Archet de violon de Pierre MALINE, signé P. Beuscher, monté maillechort. 58g, avec garniture soie. Très bon état.
	1 000

	445
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté or. 62g. Très bon état.
	6 000

	447
	Baguette d'archet de violoncelle de Charles Nicolas BAZIN, hausse et bouton de L. MORIZOT Frères montés argent. 79g. Bon état.
	1 550

	448
	Archet de violoncelle de Charles Nicolas BAZIN, signé, monté argent. 73g5, avec mèche et garniture fines. Léger fêle et éclat hausse. Bon état.
	5 000

	449
	Archet de violon de l'Atelier de François PECCATTE, bois d'amourette monté maillechort. 51g, sans mèche ni garniture. Gerce arrière. Assez bon état.
	2 100

	450
	Baguette d'archet de violon de François PECCATTE en bois exotique avec hausse et bouton de Louis BAZIN montés argent. 55g, sans mèche ni garniture ni passant. Bon état.
	3 500

	452
	Violoncelle de Nicolas DIEHL fait à Darmstadt au millésime de 1826. Table remplacée plus récente. Assez bon état. 739mm.
	2 800

	453
	Violon de Ludovicus GUERSAN fait à Paris vers 1760 portant étiquette apocryphe Lejeune. Quelques restaurations. 354mm.
	14 000

	457
	Violon de l’Ecole allemande fin XVIIIème portant étiquette apocryphe Kloz. Assez bon état. 361mm.
	600

	460
	Archet de violon de Victor FETIQUE, signé, monté argent. 56g, sans mèche et garniture soie. Bon état.
	6 500

	462
	Archet de violon de l’Ecole de NURNBERGER, monté argent. 57g. Très bon état.
	2 600

	465
	Violon fin XVIIIème portant étiquette apocryphe de Joseph Gagliano. Tête remplacée, différentes restaurations. 353mm.
	7 000

	466
	Violon allemand fin XVIIIème. Tête remplacée, quelques restaurations sur la table. 360mm.
	1 600

	467
	Tête d’alto XVIIIème
	450

	468
	Tête de violon italienne XVIIIème dans le style de Tononi.
	550

	469
	Tête de violon fin XVIIIème
	450

	470
	Archet de violon de François Nicolas VOIRIN signé, monté argent, bouton de même époque. 59g5. Petite usure pouce. Bon état.
	4 500

	472
	Archet de violoncelle de Jules FETIQUE signé Albert Caressa, monté argent. 69g, avec mèche et garniture fines. Bon état.
	4 500

	474
	Archet d'alto d’Alfred LAMY neveu, monté argent. 68g5. Bon état.
	4 200

	476
	Archet de violon de l'Ecole de SIMON, signé Stentor, monté maillechort. 49g, sans mèche ni garniture. Bon état.
	1 300

	477
	Archet de violon de Louis GILLET signé H.L.G., monté maillechort. 54g, avec garniture soie. Très bon état.
	2 000

	478
	Archet de violoncelle de L. MORIZOT Frères, signé, monté maillechort, bouton postérieur. 81g. Petite gerce arrière. Bon état.
	2 800

	479
	Archet de violoncelle de CUNIOT HURY, monté argent. 64g, avec mèche fine et sans garniture. Gratte tête, nœud gercé baguette et éclat hausse. Assez bon état.
	500

	480
	Archet de violoncelle de CUNIOT-HURY, monté maillechort. 66g, mèche et garniture fines. Eclat hausse. Assez bon état.
	500

	481
	Archet de violoncelle fait spécialement pour SCHWARZ, signé, monté or. 76g, sans garniture. Cheval et éclat hausse. Assez bon état.
	5 800

	482
	Archet de violon de Louis Joseph MORIZOT Père, monté maillechort. 58g, avec mèche et garniture légère. Légère gerce côté baguette. Bon état.
	800

	484
	Archet de violon de Charles Nicolas BAZIN, monté maillechort. 47g, sans mèche et garniture soie. Nœud rebouché. Bon état.
	800


